
Lista e vendeve vakante për lëvizje paralele sipas ZVAP 

 

Nr DRAP ZVAP  Institucioni arsimor  

POZICIONI 

(Psikolog 

/punonjës 

social Numri i nxënësve sipas shkollave  

Nxënës 

total 

1 LEZHË LEZHË Shkolla 9-vjeçare "Gjergj Fishta" 

Punonjës 

social 526 526 

2 LEZHË LEZHË 

Shkolla 9-vjeçare "Gjergj Kastrioti"  + Shkolla 9-vjeçare 

Tresh Psikolog 613+103 716 

3 LEZHË LEZHË 

SHMB "Ndoc Gjetja" Ishull Lezhë + shkolla 9-vjeçare 

Grykë Lumi Psikolog 334+149 483 

1 LEZHE TROPOJE Konferenca e Bujanit psikologe 

Konferenca e Bujanit(90 nxenes),Hoxhe 

Zogu(88).Oso dauti(90) 268 

2 LEZHE TROPOJE Leke Cokaj 

punonjes 

social 

Leke Cokaj(88),Haxhi Zeke 

Byberi(70),Mushak Kadria(65) 223 

1 LEZHË KURBIN GJIMNAZI MILOT, 9 VJEÇARE SKURAJ,KOPSHTI SKURAJ PSIKOLOG 117,  83 200 

2 LEZHË KURBIN 9 VJEÇARE "BESNIK SYLA" KOPSHTI NR.1 MAMURRAS PSIKOLOG 388, 83 471 

3 LEZHË KURBIN 

9 VJEÇARE "DEMOKRACIA","ADEM MYRTA",''FRAN 

PAL PIROLI" PSIKOLOG 134,  103,  141 378 

4 LEZHË KURBIN 9 VJEÇARE MILOT, KOPSHTI PSIKOLOG 262,  53 315 

5 LEZHË KURBIN 

9 VJEÇARE "28 NËNTORI''FUSHË MILOT,KOPSHTI, 

"CUB ÇOPANI" KOPSHTI PSIKOLOG 269,  100 369 
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6 LEZHË KURBIN 9 VJEÇARE "NIK TOM PRELA", KOPSHTI GORRE PSIKOLOG 273, 70 343 

7 LEZHË KURBIN 9 VJEÇARE NR.3 LAÇ (9 FËMIJË ME AFTËSI NDRYSHE) PSIKOLOG 9 9 

1 Lezhë VAU DEJËS 9-vj. Kosmaҫ Psikolog 174 378 

      SHMB Pistull   120   

      9-vj. "Aleksander Paloci"   84   

2 Lezhë VAU DEJËS SHMB Mjedë Psikolog 163 310 

      9.vj. Naraҫ+ Vig Mnelë   147   

3 Lezhë VAU DEJËS Gjimnazi "Nënë Tereza" Psikolog 150 262 

      9-vj. "Shaban Banushi" 

 

112   

1 LEZHË KUKËS 

SHMB Bushtricë, Shkolla 9-vjeçare Malqene, Shkolla 

9-vjeçare "Shaban Murati" Lusën 

Punonjës 

social 174, 72, 85. 331 

2 LEZHË KUKËS SHMB Shemri, Shkolla 9-vjeçare Kalimash Psikologe 211, 95 306 

3 LEZHË KUKËS 

SHMB "Imer Mata" Zapod, shkolla 9-vjeçare "Hamdi 

Pelivani" Orgjost Psikologe 254, 122 376 

4 LEZHË KUKËS 

Shkolla 9-vjeçare Fshat, shkolla 9-vjeçare Qinamakë, 

shkolla 9-vjeçare Arrën, shkolla 9-vjeçare Kalis 

Punonjës 

social 132, 110, 33, 44 319 

1 LEZHË 
MALËSI E 

MADHE 
Shkolla 9 - vjeçare " Muhamet Hasmuja " Ktosh Psikolog 

Shkolla 9- vjeçare “Muhamet Hasmuja” 146 

Shkolla 9- vjeçare Hysaj 30 
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Shkolla 9- vjeçare Linaj 15 

Shkolla 9- vjeçare Stërbeq 43 

Shkolla 9- vjeçare Kamicë 41 

1 Lezhe PUKE 

Migjeni 
Psikolog 

243 
267 

Rrape 24 

Pjeter Arbnori 

Punonjes 

Social 

243 

333 Iballe 52 

Shtjefen Gjeçovi 38 

Sabah Sinani 

Psikolog 

140 

247 8  Dhjetori 80 

Ndue Pjetri 67 

Gjimnazi Fushe Arrez 

Psikolog 

100 

175 Dardhe 36 

Fierze 39 

Mark Jaku 
Psikolog 

75 
180 

Nikoll Lleshi 105 
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1 Lezhe  SHKODER Xheladin Fishta 

Një 

psikolog Xheladin Fishta 446 nxënës 446 

2 Lezhe  SHKODER Azem Hajdari dhe Tonc Gjon Toma 

Një 

psikolog 

Azem Hajdari 273 nxënës; Tonc Gjon Toma 

124 nxënës 397 

3 Lezhe  SHKODER 28 Nëntori 

Një 

psikolog 28 Nëntori 608 nxënës 608 

4 Lezhe  SHKODER Jordan Misja dhe Ndoc Mazi  

Një 

psikolog 

Jordan Misja 204 nxënës; Ndoc Mazi 129 

nxënës  333 

5 Lezhe  SHKODER Martin Camaj dhe Arif Selimi  

Një 

psikolog 

Martin Camaj 244 nxënës; Arif Selimi 145 

nxënës 389 

 


